



2025ko AURREKONTUA Presupuesto 2025 UDALA/AYUNTAMIENTO

GASTUEN EGOERA/ESTADO GASTOS

I. KAPITULUA	Pertsonalaren ordainketak	6.140.335,56 €
	Remuneración del personal	
II. KAPITULUA	Ondasu arrunt eta zerbitzuen erosketak	10.461.492,63 €
	Compra de bienes corrientes y servicios	
III. KAPITULUA	Interesak	1.000,00 €
	Intereses	
IV. KAPITULUA	Transferentzia arruntak	3.416.739,64 €
	Transferencias corrientes	
V. KAPITULUA	Kreditu globala eta bestelako ustekabeak	0,00 €
	Crédito global y otras imprevistos	
	Eragiketa Arrunten Guztizkoa / Total operaciones corrientes	20.019.567,83 €
VI. KAPITULUA	Inbertsio errealak	4.066.762,01 €
	Inversiones reales	
VII. KAPITULUA	Kapital Transferentziak	240.000,00 €
	Transferencias de capital	
VIII. KAPITULUA	Finantza aktiboen aldaketak	117.000,00 €
	Variaciones activo financiero	
IX. KAPITULUA	Finantza pasiboen aldaketak	0,00 €
	Variaciones pasivo financiero	
	Kapital-eragiten Guztizkoa /Total Operaciones de capital	4.423.762,01 €
	AURREKONTU GASTUAK GUZTIRA /	24.443.329,84 €

PERTSONAL GASTUAK
Gastos de Personal
I KAPITULUA

AURREKONTUA			2025
		TOTALA	6.140.335,56 €
1 0110.100.912.10.01 (358)	GOBERNU ORGANOEI ORDAINKETAK	RETRIBUCIONES A ORGANOS DE GOBIERNO	235.918,73
1 0110.110.920.10.01 (505)	KONFIANTZAZKO PERTSONALAREN ORDAINKETAK	RETRIBUCIONES PERSONAL DE CONFIANZA	55.091,30
1 0110.120.130.00.01 (9)	OINARRIZKO ORDAINKETAK:UDALTZAINTZAGOA	RETRIBUCIONES BASICAS: POL.MUNICIPAL	258.211,25
1 0110.120.150.00.01 (11)	OINARRIZKO ORDAINKETAK:HIRIGINTZA	RETRIBUCIONES BASICAS:URBANISMO	51.846,53
1 0110.120.153.00.01 (2205)	OIN ORD: OBRA ETA ZERBITZU ADM OROK	RETRIB BASICAS: ADMIN. GEN. OBRAS Y SERV	14.063,18
1 0110.120.153.40.01 (1971)	OINARRIZKO ORDAINKETAK: ZERBITZUAK	RETRIBUCIONES BASICAS: SERVICIOS	0,00
1 0110.120.230.00.01 (10)	OINARRIZKO ORDAINKETAK:GIZARTE-LAGUNTZA	RETRIBUCIONES BASICAS:ASISTENTE SOCIAL	126.843,25
1 0110.120.330.00.01 (1970)	OINAR ORDAINK: KULTURA, EUSK ETA MER	RETRIBUCIONES BASICAS: CULTURA, EUSKERA Y COMERCIO subárea (sin liburutegia)	77.524,29
1 0110.120.332.10.01 (2001)	OINARRIZKO ORD: LIBURUTEGIA	RETRIB BAS: ZEREG. BIBLIOTECA	12.758,17
1 0110.120.920.00.01 (8)	OINARRIZKO ORDAINKETAK:ZERB. OROKORRAK	RETRIBUCIONES BASICAS:SERVICIOS GENERALE	169.306,78
1 0110.120.931.00.01 (15)	OINARRIZKO ORDAINKETAK: ARLO EKONOMIKOA	RETRIBUCIONES BASICAS:AREA ECONOMICA	92.868,19
1 0110.121.130.00.01 (17)	ORDAINKETA OSAGARRIAK:UDALTZAINTZAGOA	RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS:P.MUNICIPA	661.985,88
1 0110.121.150.00.01 (19)	ORDAINKETA OSAGARRIAK: HIRIGINTZA	RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS:URBANISMO	118.138,63
1 0110.121.153.00.01 (2206)	ORD OSAG: OBRA ETA ZERB ADM OROKO	RETR COMPL: ADMIN. GEN. OBRAS Y SERV	26.936,15
1 0110.121.153.40.01 (1973)	ORDAINKETA OSAGAGARRIAK: ZERBITZUAK	RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS: SERVICIOS	0,00
1 0110.121.230.00.01 (18)	ORDAINKETA OSAGARRIAK:GIZARTE-LANGUTZ.	RETRIBUC.COMPLEMENTARIAS:ASISTE SOCIAL	223.296,30
1 0110.121.330.00.01 (1972)	ORD OSAG: KULT, EUSK ETA MERK (LIB KENDU	RETRIBUC. COMPLEM.: subárea CULTURA, EUSKERA Y COMERCIO (quitando liburutegia)	145.872,36
1 0110.121.332.10.01 (2002)	ORD. OSAGA: LIBURUTEGIA	RETR. COMPL: BIBLIOTECA	28.077,24
1 0110.121.920.00.01 (16)	ORDAINKETA OSAGARRIAK:ZERBITZU OROKORRAK	RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS:SER.GENERA	335.432,71
1 0110.121.931.00.01 (23)	ORDAINKETA OSAGARRIAK: ARLO EKONOMIKOA	RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS:AREA ECONOMICA	203.381,64
1 0110.130.153.00.01 (26)	LAB. FINKOAK: OBRA , ETA ZER. ADM. OROK	LAB. FIJOS: ADMIN. GEN. OBRAS Y SERV.	74.684,59
1 0110.130.153.40.01 (27)	LABORAL FINKOAK: OBRAK	PERSONAL LABORAL FIJO: OBRAS	88.012,27
1 0110.130.162.10.01 (24)	LABORAL FINKOAK: ZABORBILKETA	LABORALES FIJOS: REC.BASURAS	52.707,74
1 0110.130.163.00.01 (25)	LABORAL FINKOAK: BIDE GARBIKETA	PERS.LABORAL FIJO: LIMPIEZA VIARIA	23.192,66
1 0110.130.323.10.01 (1560)	LAB. FINKOAK:ZEREG.ANITZ.LANG.MURUMENDI	LAB. FIJOS:OPER.COMET.MÚLTIP.MURUMENDI	34.727,86
1 0110.130.323.20.01 (28)	LAB. FINKOAK: ZEREG. ANITZ. LANG. ALKART	LAB. FIJOS: OPER. COMET. MÚLTIP. ALKARTA	45.483,07
1 0110.130.326.10.01 (917)	LABORAL FINKOAK: MUSIKA ESKOLA	LABORALES FIJOS: MUSIKA ESKOLA	386.421,67
1 0110.130.330.00.01 (29)	LABORAL FINKOAK: KULT. EUSK ETA MERK	LABORALES FIJOS: subáreaCULTURA, EUSKERA Y COMERCIO (sin biblioteca)	25.186,47
1 0110.130.332.10.01 (918)	LABORAL FINKOAK: LIBURUTEGIA	LABORALES FIJOS: BIBLIOTECA	46.663,18
1 0110.130.335.10.01 (925)	LABORAL FINKOAK: EUSKALTEGIA	LABORALES FIJOS: EUSKALTEGI	158.456,19
1 0110.130.340.00.01 (887)	LABORAL FINKOAK: KIROLDEGIA	LABORALES FIJOS: POLIDEPORTIVO	117.606,73
1 0110.131.130.00.01 (34)	ALDARTEKO LABORALAK:UDALTZAINTZA	LABORAL EVENTUAL:POL.MUNICIPAL	7.500,00
1 0110.131.153.40.01 (471)	ALDARTEKO LABORALAK: OBRAK	LABORAL EVENTUAL: OBRAS	130.827,41
1 0110.131.230.00.01 (35)	ALDARTEKO LABORALAK:GIZARTE-ONGIZATE	LABORAL EVENTUAL:BIENESTAR SOCIAL	19.272,65
1 0110.131.326.10.01 (938)	ALDARTEKO LABORALAK: MUSIKA ESKOLA	LABORAL EVENTUAL: MUSIKA ESKOLA	242.140,99
1 0110.131.330.00.01 (37)	ALDARTEKO LABORALAK: KULT, EUSK ETA MERK	LABORAL EVENTUAL: subárea de CULTURA, EUSKERA Y COMERCIO (sin biblioteca)	53.065,47
1 0110.131.335.10.01 (926)	ALDARTEKO LABORALAK: EUSKALTEGIA	LABORAL EVENTUAL: EUSKALTEGIA	132.959,14
1 0110.141.241.00.01 (41)	ALDARTEKO LABORALAK:ENPLEGU SUSTAPENA	LABORAL EVENTUAL:FOMENTO DE EMPLEO	65.611,20
1 0110.160.130.00.01 (45)	GIZARTE SEGURANTZA:UDALTZAINTZA	SEGURIDAD SOCIAL:POL.MUNICIPAL	338.024,26
1 0110.160.130.00.04 (575)	ELKARKIDETZA: UDALTZAINGOA	ELKARKIDETZA: POLICÍA MUNICIPAL	17.986,70
1 0110.160.150.00.01 (48)	GIZARTE SEGURANTZA: HIRIGINTZA	SEGURIDAD SOCIAL:URBANISMO	50.013,06
1 0110.160.150.00.04 (576)	ELKARKIDETZA: HIRIGINTZA	ELKARKIDETZA: URBANISMO	4.609,56
1 0110.160.153.00.01 (51)	GIZARTE SEGURANTZA: OBRA ADM. OROK	SEGURIDAD SOCIAL: ADMIN. GEN. OBRAS	29.097,01
1 0110.160.153.00.04 (577)	ELKARKIDETZA: OBRAK ETA ZERBITZUAK	ELKARKIDETZA: OBRAS Y SERVICIOS	5.166,42
1 0110.160.153.40.01 (52)	GIZARTE SEGURANTZA: OBRAK	SEGURIDAD SOCIAL: OBRAS	81.364,59
1 0110.160.162.10.01 (49)	GIZARTE SEGURANTZA: ZABORBILKETA	SEGURIDAD SOCIAL:REGOG.DE BASURAS	19.596,74
1 0110.160.163.00.01 (50)	GIZARTE SEGURANTZA:BIDE GARBIKETA	SEGURIDAD SOCIAL:LIMPIEZA VIARIA	8.027,24
1 0110.160.163.00.04 (579)	ELKARKIDETZA: BIDE GARBIKETA	ELKARKIDETZA: LIMPIEZA VIARIA	1.185,98
1 0110.160.230.00.01 (46)	GIZARTE SEGURANTZA:GIZAR.ONGIZ	SEGURIDAD SOCIAL:ASISTENTE SOCIAL	105.218,99
1 0110.160.230.00.04 (580)	ELKARKIDETZA: ONGIZATE	ELKARKIDETZA: BIENESTAR SOCIAL	6.565,76
1 0110.160.241.00.01 (47)	GIZARTE SEGURANTZA:ENPL. SUSTAPEN	SEGURIDAD SOCIAL:FOMENTO DE EMPL	21.868,21
1 0110.160.323.10.01 (1561)	GIZ.SEG.: ZEREG.ANITZ.LANG. MURUMENDI	SEG.SOCIAL: OPER.COMET.MÚLTIP. MURUMENDI	13.068,66
1 0110.160.323.10.04 (1846)	ELKARKIDETZA: ZEREG. ANITZEKO LANG. MURU	ELKARKIDETZA: OPERARIO COMET. MÚLT. MURU	1.185,98
1 0110.160.323.20.01 (53)	GIZARTE SEG: ZEREG.ANITZ.LANG.ALKARTASUN	SEG. SOCIAL: OPER.COMET.MÚLT.ALKARTASUNA	17.067,45
1 0110.160.323.20.04 (581)	ELKARKIDETZA: ZEREG. ANITZEKO LANG.	ELKARKIDETZA: OPER. COMETIDOS MÚLT.	1.185,98
1 0110.160.326.10.01 (919)	GIZARTE SEGURANTZA: MUSIKA ESKOLA	SEGURIDAD SOCIAL: MUSIKA ESKOLA	203.036,82
1 0110.160.326.10.04 (920)	ELKARKIDETZA: MUSIKA ESKOLA	ELKARKIDETZA: MUSIKA ESKOLA	6.849,96
1 0110.160.330.00.01 (54)	GIZARTE SEGURANTZA: KULT EUSK ET MERK	SEGURIDAD SOCIAL: subárea CULTURA, EUSKERA Y COMERCIO (sin biblioteca)	90.656,75
1 0110.160.330.00.04 (582)	ELKARKIDETZA: KULT. EUSK ETA MERK	ELKARKIDETZA: subárea CULTURA, EUSKERA Y COMERCIO (sin biblioteca)	6.849,96
1 0110.160.332.10.01 (55)	GIZARTE SEGURANTZA: LIBURUTEGIA	SEGURIDAD SOCIAL: BIBLIOTECA	28.166,21
1 0110.160.332.10.04 (1324)	ELKARKIDETZA LIBURUTEGIA	ELKARKIDETZA BIBLIOTECA	1.399,34
1 0110.160.335.10.01 (927)	GIZARTE SEGURANTZA: EUSKALTEGIA	SEGURIDAD SOCIAL: EUSKALTEGI	93.599,07
1 0110.160.335.10.04 (928)	ELKARKIDETZA: EUSKALTEGIA	ELKARKIDETZA: EUSKALTEGI	5.166,42
1 0110.160.340.00.01 (889)	GITZARTE SEGURANTZA: KIROLDEGIA	SEGURIDAD SOCIAL: POLIDEPORTIVO	36.049,24
1 0110.160.340.00.04 (890)	ELKARKIDETZA: KIROLDEGIA	ELKARKIDETZA: POLIDEPORTIVO	3.525,26
1 0110.160.912.10.01 (42)	GIZARTE SEGURANTZA:GOBERNU ORGANO	SEGURIDAD SOCIAL:ORGANOS DE GOBIERNO	64.984,89
1 0110.160.920.00.01 (43)	GIZARTE SEGURANTZA: ZERB. OROKORRA	SEGURIDAD SOCIAL:SERVICIOS GENERALES	134.362,73
1 0110.160.920.00.04 (44)	ELKARKIDETZA: ZERBITZU OROKORRAK	ELKARKIDETZA: SERV. GENERALES	9.862,56
1 0110.160.920.00.05 (698)	LANEKO OSASUNA	SALUD LABORAL	18.000,00
1 0110.160.920.10.01 (821)	GIZARTE SEGURANTZA: KONFIANTZAZKO PERTS	SEGURIDAD SOCIAL: PERSONAL DE CONFIANZA	18.880,11
1 0110.160.920.10.04 (822)	ELKARKIDETZA: KONFIANTZAZKO PERTSONALA	ELKARKIDETZA: PERSONAL DE CONFIANZA	2.039,28
1 0110.160.931.00.01 (58)	GIZARTE SEGURANTZA:ARLO EKONOMIKO	SEGURIDAD SOCIAL:AREA ECONOMIA	84.181,66
1 0110.160.931.00.04 (603)	ELKARKIDETZA: ARLO EKONOMIKOA	ELKARKIDETZA ECONOMIA	8.420,84
1 0110.162.920.00.01 (60)	FUNTZIONARIOEN PRESTAKUNTZA	FORMACION FUNCIONARIOS	24.000,00
1 0110.163.912.00.05 (61)	ASEGURU PRIMAK: ZINEGOTZIAK	PRIMA DE SEGUROS: CONCEJALES	3.700,00
1 0110.163.920.00.05 (62)	PERTSON.LABOR. ASEGUR: BIZI ASEGURUA	SEGUROS PERSONAL LABORAL:SEGURO VIDA	33.300,00

ONDASUN ARRUNT ETA ZERBITZUAK
Gastos en bienes corrientes y servicios
II KAPITULUA

AURREKONTUA / PRESUPUESTO			2025
	TOTALA		10.461.492,63 €
1 0390.210.337.30.03 (1900)	HAUR PARKEETAKO ZORUEN KONPONTZEA	ARREGLO SUELOS PARQUES INFANTILES	20.000,00
1 0110.226.920.01.03 (1994)	AGERKARIAK	PUBLICACIONES	3.000,00
0230.227.335.30.04	Ahozketasuna eta bertsozalaritza		10.000,00
1 0350.227.134.00.08 (1952)	ALOKAIRUKO BIZIKLETAK	BICICLETAS DE ALQUILER	18.500,00
1 0350.211.311.00.01 (1950)	AMIANTOA ERRET ETA DESKONT ESKU-HARTZEAK	INTERVENCIÓN PARA RETIRADA AMIANTO Y DESCONTAMINACIONES	18.500,00
1 0270.221.311.00.07 (699)	ANIMALIEN OSASUNA	SALUD ANIMAL	18.000,00
1 0240.226.334.12.06 (141)	ANTZERKIAK	TEATROS	47.000,00
1 0261.227.340.00.99 (1312)	ANTZIZAR KIROLD. KUDEAKETA	GESTION COMPLEJO DEPTVO. ANTZIZAR	1.782.439,87
1 0110.224.920.00.02 (701)	ASEGURU PRIMAK: IBILGAILUAK	PRIMAS DE SEGUROS: VEHICULOS	6.262,60
1 0110.224.920.00.99 (702)	ASEGURU PRIMAK: ZERBITZU OROKORRAK	PRIMA DE SEGUROS: SERVICIOS GENERALES	32.616,94
1 0110.224.920.00.01 (700)	ASEGURU-PRIMAK: ERAIKIN ETA LOKALAK	PRIMAS DE SEGUROS: PATRIMONIO	37.143,08
0350.227.134.00.05	AZKEN MILIA	AZKEN MILIA	50.000,00
1 0220.227.231.05.07 (1988)	BAKARDADEA SAHIESTU ETA ADIMEN OSASUNA HOBETZ	ACTUACIONES PARA MEJORAR LA SALUD MENTAL Y EVITAR LA SOL	30.000,00
1 0390.210.231.00.01 (1344)	BARATZE PARKEAREN MANTETZE LANAK	MANTENIMIENTO HUERTAS SOCIALES	1.000,00
1 0110.200.231.00.01 (446)	BARATZE SOZIALETARAKO LURSAILAREN ALOKAI	ALQUILER TERRENO HUERTAS SOCIALES	3.000,00
1 0243.227.431.20.01 (563)	BASERRITARREN AZOKA DINAMIZATZEKO PLANA	PLAN REVITALIZACIÓN FERIA BASERRITARRAS	20.000,00
1 0260.227.337.20.07 (1060)	BEGIRALE IKASTAROA	BEGIRALE IKASTAROA	6.790,00
1 0241.226.231.50.06 (166)	BERDINTASUN JARDUERAK	ACTIVIDADES IGUALDAD	20.000,00
1 0241.227.231.51.07 (866)	BERDINTASUN PLANAREN JARRAIPENA	SEGUIMIENTO DEL PLAN DE IGUALDAD	25.000,00
1 0110.200.153.20.01 (63)	BERNEDOKO APARK. ZABALTZ. LURSAIL. ALOK.	ALQUILER TERRENO AMPLIACION APAR.BERNEDO	10.100,00
1 0241.227.231.50.07 (6)	BES.ZERB.:BERDINTASUNA KUDEATZEKO LAGUNT	OTR.SERV.:COLABORACIÓN GESTIÓN IGUALDAD	17.000,00
1 0110.226.920.00.04 (71)	BEST GAST.: NOTAR., JABETZA ERREG	OTROS GAST.:NOTAR., REGI.. DE LA PROP	5.000,00
1 0390.227.311.00.01 (272)	BEST. ENPR: ARRATOI,USOAK HILTZEKO KANP.	TRAS EMPR:CAMPAÑA ELIMI.RATAS Y PALOMA	13.000,00
1 0110.227.327.00.04 (2235)	BESTE ENP. BIZIKIDETZA MEMORIA LANKETA	OTRAS EMP.: CONVIVENCIA Y MEMORIA	18.000,00
1 0230.227.335.31.07 (825)	BESTE ENP.: ITZULPEN ZERBITZUA	OTRAS EMP.: SERVICIO TRADUCCIÓN	13.500,00
1 0391.227.172.00.07 (286)	BESTE ENP.LAN TEKNIK.:INGURUGI.JARDUERAK	OTRAS EMPRE.TRAB.TECN.:ACT.MEDIO AMBIENT	31.300,00
1 0110.239.920.00.01 (81)	BESTE KALT.:EPAIMAHAIKIDEEEN DIETAK	OTRAS INDEMN.: DIETAS ASIST. TRIBUN.	3.000,00
1 0230.227.335.30.04 (521)	BESTE.ENPR.BATZ.: HIZKUNTZA ERREFORTZUA	OTRAS EMPRESAS: REFUERZO LINGÜÍSTICO	80.700,00
1 0110.239.920.00.02 (82)	BESTELAK.KALTEORDAIN.:KALTEAK ETA FRANKZ	OTRAS INDEMNIZACIONES:DAÑOS Y FRANQUICIA	1.000,00
1 0220.220.231.00.01 (92)	BESTELAKO GASTU TXIKIAK:GIZARTE ONGIZATE	GASTOS MENORES: BIENESTAR SOCIAL	500,00
1 0390.227.163.00.01 (275)	BIDE GARBIKETA	LIMPIEZA VIARIA	1.442.589,62
1 0270.227.134.00.07 (212)	BIDE HEZKUNTZA	EDUCACION VIAL	7.200,00
1 0390.210.153.20.03 (231)	BIDE PUBLIKOAREN IRRISTAGAITZ TRATAMENDU	TRATAMIENTO ANTIDESLIZANTE VIAS PUBLICAS	10.000,00
1 0220.211.230.00.01 (1961)	BULEGOETAN KONPONKETAK	REPARACIONES OFICINA	1.000,00
1 0390.220.920.00.01 (252)	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	MATERIAL DE OFICINA: SERVICIOS GENERALES	45.000,00
1 0350.227.134.00.08	CAR SHARING ZERBITZUA	SERVICIO CAR SHARING	18.150,00
1 0110.227.920.00.02 (1069)	DATU PERTSONALEN BABESPEN DELEGATUA	DELEGADO DE PROTECCION DE DATOS	11.500,00
1 0390.212.311.10.01	DESFIBRILADORE EROSKETA Mantenua	COMPRA DESFIBRILADORES	2.550,00
1 0390.210.337.30.01 (1569)	DOLAREAKO UR JOLASEN MANTENIMENTUA	MANTENIM. DE JUEGOS ACUATICOS DE DOLAREA	17.000,00
1 0390.202.153.40.01 (224)	EDUKINONTZIEN ALOKAIRUA	ARRENDAMIENTO CONTENEDORES	24.000,00
1 0220.227.231.01.99 (101)	EGOERA BEREZIAK	SITUACIONES ESPECIALES	2.000,00
1 0220.227.231.20.99 (105)	EGUNEKO ZENTROAREN KUDEAKETA	GESTION CENTRO DE DIA	420.000,00
1 0350.226.334.00.05 (1954)	EHU-UPV UDA IKASTAROA	CURSOS VERANO EHU-UPV	10.000,00
1 0390.221.342.30.01 (1872)	ELEKTRIZ.:IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZEL	ELECTR.: IGARTZA Y CAMPO DE FUTBOL LOINA	30.000,00
1 0220.221.231.60.06 (1029)	ELIKAGAIKAK: CARITASEN BIDEZ BANATZEKO	ALIMENTOS:PARA REPARTIR MEDIANTE GURUTZE GORRIA	15.400,00
1 0220.226.231.00.03 (95)	ELKARTEEN EGUNA	DIA DE LAS ASOCIACIONES	2.000,00
1 0390.221.340.00.01 (1626)	ENERGIA ELEKTR. KIROLDEGIA	ENERGIA ELECTRICA: POLIDEPORTIVO	150.000,00
1 0390.221.323.10.01 (160)	ENERGIA ELEKTR: MURUMENDI IKASTETXEA	ENERGIA ELECTRICA: COLEGIO MURUMENDI	21.000,00
1 0390.221.165.00.01 (259)	ENERGIA ELEKTRIKOA: ARGITERIA PUBLIKOA	ENERGIA ELECTRICA: ALUMBRADO PUBLICO	190.000,00
1 0390.221.929.00.01 (257)	ENERGIA ELEKTRIKOA: BAKE EPAITEGIA	ENERGIA ELECTRICA: JUZGADO DE PAZ	3.500,00
1 0390.221.920.02.01 (262)	ENERGIA ELEKTRIKOA: KULTUR ERAIKINAK	ENERGIA ELECTRICA: EDIFICIOS CULTURA	15.000,00
1 0390.221.133.10.01 (258)	ENERGIA ELEKTRIKOA: SEMAFOROAK	ENERGIA ELECTRICA: SEMAFOROS	550,00
1 0390.221.920.00.01 (253)	ENERGIA ELEKTRIKOA: ZERBITZU OROKORRAK	ENERGIA ELECTRICA: SERVICIOS GENERALES	30.000,00
1 0390.221.920.01.01 (256)	ENERGIA ELEKTRIKOA:UDALAREN ETXEBIZITZAK	ENERGIA ELECTRICA:VIVIENDAS MUNICIPALES	24.000,00
1 0390.211.342.30.01 (1875)	ERAIK. IRAUP.: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBO	CONS. EDIF.: IGARTZA Y CAMPO DE FUTBOL L	12.000,00
1 0390.211.336.00.01 (235)	ERAIK. IRAUP.: IGARTZA MONUM. MULTZOA	CONSERV. EDIF.: CONJUNTO MONUM. IGARTZA	30.000,00
1 0390.211.336.10.01 (862)	ERAIK. IRAUP.: SAN MARTIN PARROKIA	MANTENIM. DE EDIF.: PARROQUIA SAN MARTIN	5.600,00
1 0390.211.323.20.01 (157)	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	CONSERVACI.EDIFICIOS:ALKARTASUNA LIZEOA	106.000,00
1 0390.211.929.00.01 (238)	ERAIKINEN IRAUPENA: BAKE EPAITEGIA	CONSERVACION EDIFICIOS: JUZGADO	2.500,00
1 0390.211.335.10.01 (239)	ERAIKINEN IRAUPENA: EUSKALTEGI-EPA	CONSERV.EDIFICIOS: EUSKALTEGI-EPA	36.000,00
1 0390.211.164.00.01 (240)	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	CONSERVACION EDIFICIOS: CEMENTERIO	20.000,00
1 0390.211.323.10.01 (156)	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	CONSERVACION EDIFICIOS:COLEGIO MURUMENDI	20.000,00
1 0390.211.323.30.01 (154)	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAUR ESKOLA	CONSERVACION EDIFICIOS:SEASKA HAUR ESKOL	20.000,00
1 0390.211.337.10.01 (1974)	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIBERRI	CONSERVACION EDIFICIOS: URBIBERRI	16.000,00
1 0390.211.337.00.02 (242)	ERAIKINEN IRAUPENA: URBieta	CONSERVACION EDIFICIOS: URBieta	16.000,00
1 0390.211.920.00.01 (236)	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	CONSERVACION EDIFICIOS:SERVICI.GENERALES	22.000,00
1 0390.211.920.00.03 (237)	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZ. ETA ARETOAK	CONSERVACI.EDIFICIOS:VIVIENDAS Y LOCALES	75.000,00
1 0390.211.333.10.01 (241)	ERAIKINEN IRAUPENA:USURBE ANTZOKIA	CONSERVACION EDIFICIOS:CINE USURBE	6.000,00
1 0390.211.920.00.04 (1356)	ERAIKINEN MANTENUA: ERAUSKIN 5	MANTENIM. EDIF.: ERAUSKIN 5	8.000,00
1 0390.221.340.00.03 (1627)	ERREGAIA: KIROLDEGIA	GAS: POLIDEPORTIVO	150.000,00

1 0390.221.323.10.04 (161)	ERREGAIA: MURUMENDI IKASTETXEA	COMBUSTIBLE: C.MURUMENDI	18.000,00
1 0390.221.920.00.04 (254)	ERREGAIA: ZERBITZU OROKORRAK	COMBUSTIBLES: SERVICIOS GENERALES	25.000,00
1 0220.227.231.01.01 (1293)	ESKU HAR. ZERB.:GIZARTE, HEZKUNTZ. PSIKOS	SERV. INTERV. SOCIAL, EDUCAC, PSICOSO	260.000,00
1 0110.227.920.00.99 (1563)	Estabilizazio plana eta deiald laguntza	Elaborac. plan estabilizac. y convocat.	10.000,00
1 0220.226.231.40.99 (96)	ETXE BABESTUAK	PISOS TUTELADOS	48.000,00
1 0390.211.920.00.02 (4)	ETXEBIZITZA ETA LOKALEN JABEKIDE-KUOTAK	CUOTAS COPROP. DE VIVIENDAS Y LOCALES	20.000,00
1 0220.227.231.10.99 (99)	ETXETARAKO ASISTENTZIA	ASISTENCIA DOMICILIARIA	893.445,00
1 0390.227.166.00.01 (277)	EURI-URAREN SAREA	RED DE PLUVIALES	5.000,00
1 0230.220.335.30.01 (1330)	EUSKARALDIA. EUSKARAREN EGUNA	EUSKARALDIA. EUSKARAREN EGUNA	9.000,00
1 0390.214.133.10.01 (250)	EZBEHARRAK	SINIESTROS	10.000,00
1 0243.221.430.00.01 (177)	GABONETAKO ARGIAK	LUCES DE NAVIDAD	40.500,00
1 0390.227.929.00.01 (271)	GARBIKETA BAKE EPAITEGIA	LIMPIEZA JUZGADO DE PAZ	5.300,00
1 0390.221.920.00.09 (255)	GARBIKETA PRODUKTUA:ZERBITZU OROKORRAK	PRODUCTOS DE LIMPIEZA:SERVICIOS GENERALE	3.200,00
1 0390.227.920.00.01 (269)	GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	LIMPIEZA SERVICIOS GENERALES	77.000,00
1 0390.227.323.20.01 (170)	GARBIKETA: ALKARTASUNA LIZEOA	LIMPIEZA: LICEO ALKARTASUNA	90.000,00
1 0390.227.323.10.01 (169)	GARBIKETA: MURUMENDI	LIMPIEZA: MURUMENDI	80.500,00
1 0390.227.323.30.01 (168)	GARBIKETA: SEASKA HAURRESKOLA	LIMPIEZA:SEASKA HAURRESKOLA	46.500,00
1 0390.227.337.10.01 (1566)	GARBIKETA: URBI BERRI	LIMPIEZA: URBI BERRI	19.000,00
1 0390.227.920.02.01 (278)	GARBIKETA:KULTUR EKINTZ. ERAIKUNTZAK	LIMPIEZA: EDIFICIOS CULTURA	26.800,00
1 0110.230.920.00.01 (78)	GARRAIO GASTUA: ZERB. OROK.	GASTOS DE LOCOMOCION: SERV. GEN.	5.000,00
1 0390.223.153.40.01 (267)	GARRAIOA: HIRIGINTZA ETA OBRAK	TRANSPORTE:URBANISMO Y OBRAS	1.500,00
1 0390.223.920.00.01 (266)	GARRAIOA: ZERBITZU OROKORRAK	TRANSPORTES: SERVICIOS GENERALES	1.200,00
1 0390.221.342.30.04 (1874)	GASA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIA	GAS: IGARTZA Y CAMPO DE FUTBOL LOINATZ	18.000,00
1 0260.226.337.20.06 (1336)	GAZTEDIA EKINTZAK	ACTIVIDADES JUVENTUD	30.000,00
1 0260.227.337.20.04 (1960)	GAZTELEKU ZERBITZUA	SERVICIO GAZTELEKU	30.000,00
1 0390.221.920.00.02 (260)	GIPUZKOAKO UR KONTSORTZIOA: UR HORNIDURA	CONSORCIO DE AGUAS DE GIPUZKOA:SUMI.AGUA	50.000,00
1 0390.227.172.01.07 (1557)	GOIERRIKO ENERGIA MONITORIZ. SISTEMA	SIST. DE MONIT. DE LA ENERGIA EN GOIERRI	10.000,00
0240.221.334.10.99	GOMAZKO ERRALDOIAK	GIGANTES DE GOMA	15.000,00
1 0110.227.231.00.04 (73)	GUREAK:KOLABORAZIO HITZARMENA	GUREAK:CONVENIO DE COLABORACION	29.328,00
1 0241.226.323.00.06 (163)	HEZKIDETZA JARDUERAK ESKOLETAN	ACTIVID. DE COEDUCACION EN LAS ESCUELAS	5.000,00
1 0241.227.326.00.07 (171)	HEZKUNTZA PROIEKTUAK	PROYECTOS EDUCACIÓN	17.000,00
1 0390.214.153.30.01 (251)	HIRI ALTZARIEN MANTENTZE LANAK	MANTENIMIENTO MOBILIARIO URBANO	10.000,00
1 0244.221.326.10.05	HORNIDURAK (Kamixetak)	SUMINISTROS: Camisetas	2.500,00
1 0350.212.172.00.01 (2232)	IBILG ELEKT ERREK PUNTUEN MANTENU-KUDEAK	VEH ELECTR PUNT RECARGA MANT-GESTION	2.000,00
1 0220.221.231.00.06 (94)	IBILTARIAK	TRANSEUNTES	500,00
1 0240.227.432.00.04 (149)	IGARTZA MONUMENTU MULTZOAREN KUDEAKETA	GESTION CONJUNTO MONUMENTO IGARTZA	161.003,00
1 0240.211.336.00.01 (132)	IGARTZA MULTZOAREN MANTENU GASTUAK	GASTOS MANTENIM. CONJUNTO IGARTZA	3.500,00
1 0240.227.334.10.01	IGARTZAKO OHOLTZAK ETA ORDUAK	AURREIKUSI GABEKO ERABILERAK	14.360,00
1 0110.215.920.00.01 (65)	INFORMATIKA: SARE LOKALAREN MANTENUA	MANTENIMIENTO RED INFORMATICA AREA LOCAL	72.311,92
1 0240.214.334.10.01 (1332)	INFORMAZIO PANELEN BERRITZEA	RENOVACION PANELES INFORMATIVOS	10.000,00
1 0110.226.334.10.03 (1995)	INFORMAZIO PUNTUEN MANTENUA	MANTENIMIENTO DE PUNTOS DE INFORMACION	15.000,00
1 0270.212.133.10.01 (199)	INST. IRAUP.:SEINAL. MUGIK. ETA PANEL.	CONSERV..SEÑALIZ. MOVIL Y PANELES	5.000,00
1 0270.212.133.10.03 (201)	INST. IRAUP.:SEMAFORO ETA SARBIDE KONTR	CONSERV.INSTAL.:SEMAFORO Y CONTROL ACCES	22.000,00
1 0270.212.133.10.02 (200)	INST. IRAUP.:SEINALEZT. HORIZONTAL	CONSERVACI.INSTALAC.:SEÑALIZ.HORIZONTAL	20.000,00
1 0390.211.326.00.01 (233)	INST. MANTEN.:KZGUNEA ETA TXELOTXE	MANTEN. INSTALACI.: KZGUNEA ETA TXELOTXE	2.000,00
1 0390.210.153.40.01 (229)	INSTAL. IRAUPENA:HERRIKO BIDE ETA ESPALO	CONSERVAC.INST.:VIALES PUBLICOS Y ACERAS	110.000,00
1 0390.212.165.00.01 (248)	INSTALAZIO IRAUPENA: ARIGITER.PUBLIKOA	CONSERVACION INSTAL.:ALUMBRADO PUBLICO	240.000,00
1 0390.212.133.10.02 (247)	INSTALAZIO IRAUPENA:ZUTIKAKO SEINALIZAZI	CONSERVA.INSTALAC.:SEÑALIZACION VERTICAL	6.000,00
1 0380.211.153.30.01 (219)	INSTALAZIOAEN IRAUPENA, AUZOKO ZERBITZU	CONSERVACION DE INSTAL. SERVIC. BARRIOS	20.000,00
1 0390.210.337.30.02 (228)	INSTALAZIOEN IRAUPENA:HAUR PARKEAK	CONSERV.INSTAL.:PARQUES INFANTILES	12.000,00
0110.227.133.40.99	ISUNEN KUDEAKETA	GESTIÓN MULTAS	23.400,00
1 0390.227.311.00.99 (279)	JAIETARAKO KABINAK	CABINAS PARA FIESTAS	30.000,00
1 0270.221.130.00.05 (204)	JANTZIAK: UDALTZAINTZA	VESTUARIOS: POLICIA MUNICIPAL	15.000,00
1 0390.221.153.40.05 (261)	JANTZIAK: ZERBITZUAK	VESTUARIO: SERVICIOS	6.000,00
1 0390.204.334.10.01 (225)	JARD. ALOKAIUR, MUNTAIA (ESZENATOKI,...)	ALQU.,MONTAJE EVENTOS (ESCENARIO, ...)	105.000,00
1 0231.226.335.10.06 (933)	JARD. SOZIO KULT.: KANPO EKINTZAK	ACTIV. SOCIO CULT.: ACTIVIDADES EXTER.	600,00
1 0244.226.326.10.06 (923)	JARD. SOZIO KULT.:KONTZERTUAK MUSKA ESKO	ACTIV. SOCIO CULT.:CONCIERTOS MUSIKA ESK	21.490,00
1 0240.226.332.10.06 (144)	JARD. SOZIO-KUL.:IRAKURKETARAKO ANIMAZIO	ACTIVID.SOCIO CULT.:ANIMAC. A LECTURA	5.200,00
1 0240.226.334.14.06 (710)	JARD. SOZIO-KULTUR.: DANTZA GARAIDEA	ACTIV. SOCIA-CULTUR.: DANZA CONTEMPORANE	14.000,00
1 0230.226.335.30.06 (123)	JARD. SOZIO-KULTUR.: EUSKARA	ACTIV. SOCIO-CULT.: EUSKARA	3.000,00
1 0240.226.334.13.06 (1033)	JARDUERA SOZIOKULT.: ELKARTEEN BEHARRAK	ACT. SOCIOC...: NECESIDADES ASOCIACIONES	17.000,00
1 0240.226.338.10.06 (146)	JARDUERA SOZIO-KULTURALA:JAIK	ACTIVIDADES SOCIO CULTURALES:FIESTAS	82.800,00
1 0240.226.334.10.99 (142)	JARDUERA SOZIO-KULTURALA:ZENBAIT GASTU	ACTIVIDADES SOCIO CULTURALES:GTOS.VARIOS	10.200,00
1 0240.226.334.10.06 (138)	JARDUERA SOZIO-KULTURALAK:ERAKUSKETAK	ACTIVIDADES SOCIO CULTURALES:EXPOSICIONE	4.000,00
1 0220.222.493.00.01 (108)	K.I.U.B.	O.M.I.C.	600,00
1 0220.211.231.00.01 (1629)	KALE HEZITZAILEEN EKINTZA GELA EGOKITU	ADECUAC SALA ACTIV EDUCADORES CALLE	4.000,00
1 0390.227.311.01.01 (291)	KALEKO KOMUNEN GARBIKETA ETA MANTENUA	LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO WC PUBLICOS	22.000,00
1 0270.221.130.00.04 (203)	KARBURANTEAK: UDALTZAINGOA	CARBURANTES: POLICIA MUNICIPAL	6.000,00
1 0220.227.231.06.07 (1288)	KIROL EGOKITURAKO ZERBITZUA	SERVICIO PARA DEPORTE ADAPTADO	5.000,00
1 0261.226.340.00.06 (893)	KIROLETAKO JARDUERAK	ACTIVIDADES DEPORTIVAS	65.000,00
1 0390.222.920.00.02 (264)	KOMUNIKAZIOAK,POSTA:ZERBITZU ORIKORRAK	COMUNICACIONES,CORREOS: SERVIC.GENERALES	90.000,00
1 0390.222.929.00.01 (265)	KOMUNIKAZIOAK,TELEFONOA: BAKE EPAITEGIA	COMUNICACIONES,TELEFONO: JUZGADO	1.500,00
1 0390.222.920.00.01 (263)	KOMUNIKAZIOAK,TELEFONOA:ZERBITZU OROKORR	COMUNICACIONES,TELEFONO.:SERVIC.GENERALE	25.000,00
1 0240.226.334.20.07 (139)	KULTUR PROGRAMAZIOA	PROGRAMACION CULTURAL	31.120,00
1 0240.214.330.00.01 (134)	KULTURAKO MATERIALAREN MANTENUA	MATERIAL PARA CULTURA	8.500,00
1 0350.227.150.00.07 (1064)	LAGUNTZA TEKNIKO: HIRIGINTZA	ASISTENCIA TÉCNICA: URBANISMO	43.300,00
1 0230.227.335.32.07 (1032)	LAN TEKNIKOAK: EUSKARA SENTSIB.	TRABAJOS TÉCNICOS: SENSIB. EUSKARA	48.900,00
0350.227.172.00.07	LANDALURREN DIGITALIZAZIOA	DIGITALIZACIÓN TERRENOS RÚSTICOS	70.000,00
1 0220.221.231.00.01 (93)	LARRIALDIETARAKO ETXEA	PISO DE EMERGENCIA	1.200,00
1 0270.227.311.00.99 (74)	LIZTOR BELTZEN SUNTSIKETA	ELIMINACION AVISPA NEGRA	1.500,00

0220.227.338.00.01	LOINATZ JAIETAN GUREA ABESBATZA	0	2.000,00
1 0390.212.920.00.01 (245)	MAKINARIA IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	MAQUINARIA:SERVICIOS GENERALES	15.000,00
1 0270.212.130.00.01 (198)	MAKINARIA MANTENUA: UDALTZAINGOA	CONSERVACION MAQUINAR.:POLICIA MUNICIPAL	8.000,00
1 0380.210.153.20.01 (218)	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	MANTENIMIENTO:CAMINOS A CASERIOS	90.000,00
1 0220.227.231.00.01 (944)	MENDEKOT. AURRE EGIT. TAILERRAK	TALLERES PARA PREVENC. DE LA DEPEND.	29.000,00
1 0391.210.153.20.01 (283)	MENDI IBILBIDE PR55,HERRI BIDE ETA MONUM	MANTEN.PR-55,HERRI BIDE Y MONUMEN.MEGALI	2.000,00
1 0243.226.430.00.06 (181)	MERKATARITZA ETA TURISMO JARDUERAK	ACTIVIDADES COMERCIO Y TURISMO	20.000,00
1 0243.226.335.30.06 (485)	MERKATARITZAN EUSKARA SUSTATZEKO JARD.	ACTIV. PROMO. EL EUSKARA EN EL COMERCIO	2.600,00
1 0231.226.335.10.99 (934)	MINTZALAGUNA	MINTZALAGUNA	1.250,00
1 0244.226.336.10.01 (922)	MUSIKA ESK.: BULEGOKO MAT ETA DIDAKTIKOA	MUSIKA ESK:MATERIAL DE OFIC. Y DIDÁCTICO	6.905,00
1 0244.212.326.10.01 (921)	MUSIKA ESKOLA: MAKINARIAREN MANTENUA	MUSIKA ESKOLA: MANTENIM. DE MAQUINARIA	800,00
1 0240.226.334.11.06 (140)	MUSIKA JARDUERAK	ACTIVIDADES MUSICALES	120.000,00
1 0350.226.422.00.03	OLARAN PARTE-HARTZEA		18.150,00
1 0390.227.337.30.07 (274)	PARKEAK ETA LORATEGIAK	PARQUES Y JARDINES	389.750,00
1 0241.226.924.00.06 (165)	PARTEHARTZE JARDUERAK	ACTIVIDADES PARTICIPACION	15.000,00
1 0110.227.920.00.01 (995)	PERTSONAL HAUTAKETA PROZESUAK: GASTUAK	GASTOS PROCESOS SELECCIÓN PERSONAL	4.000,00
1 0110.227.920.01.99 (1991)	PLANTILLA AZTERKETA	ESTUDIO PLANTILLA	7.000,00
1 0260.226.337.21.06 (1634)	PORRU KALEKO FESTAK	FIESTAS DE LA JUVENTUD	2.000,00
1 0220.226.231.00.05 (3)	PREBENTZIORAKO PROGRAMAK	PROGRAMAS DE PREVENCION	18.000,00
1 0231.220.335.10.02 (931)	PRENTSA, ALDIZK. HARPIDETZAK: EUSKALTEGI	PRENSA, REVISTAS, SUSCRIPCI.: EUSKALTEGI	1.500,00
1 0110.220.920.00.02 (67)	PRENTSA,LIBURUA,HARPIDETZA.ZERB. OROKORRA	PRENSA,LIBROS Y SUSCRIPCIONES:SERV.GENER	26.000,00
1 0220.227.312.00.07 (1963)	PRESTAK LEHEN SOROSPENA ETA DESFIBRILAD	FORMACIÓN PRIMEROS AUXILIOS Y DESFIBRILAD	2.000,00
1 0110.226.920.00.03 (70)	PUBLIZ. IRAGAR. OFIZIAL (ALDIZ OFIZ,EGUN	PUBLIC.:ANUNCI.OFICIALES,BOLETI.PERIOD	6.000,00
1 0231.226.335.10.03 (932)	PUBLIZITATEA ETA IRAGARKIA: EUSKALTEGIA	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA: EUSKALTEGI	11.150,00
1 0230.226.335.30.03 (122)	PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	500,00
1 0240.226.334.10.03 (137)	PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA: KULTURA	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA: CULTURA	42.500,00
1 0110.200.453.00.02 (64)	RENFE LURSAIL-ALOK.:N-1 SARBIDEA,18HA	RENFE ALQUILER TERRENOS ACCESO N-1,AU18	6.650,00
1 0390.227.171.00.01 (273)	SAGASTIGUTIA PARKEAREN MANTENUA	MANTENIMIENTO PARQUE SAGASTIGUTIA	12.000,00
1 0270.202.133.10.01 (1335)	SARBIDE KONTROL KAMARAK	CAMARAS DE CONTROL DE ACCESO	24.000,00
1 0391.226.172.00.03 (1625)	SENSIBILIZAZIO KANPAINAK	CAMPAÑAS SENSIBILIZ	10.000,00
1 0220.227.231.07.07 (823)	SUTEAK PREBENITU ETA BEHAR SOZ. DETEKTAT	SERV. PREV. INCENDIOS Y DETEC. NEC. SOCI	28.500,00
1 0270.227.133.20.10 (213)	T.A.O.	O.T.A.	288.000,00
1 0110.231.912.00.02 (80)	TALDEKO ORGANOETARA JOATEAGATIKO DIETAK	ASISTENCIA DE CORPORAT.A ORGAN.COLEGIADO	70.000,00
1 0240.227.334.10.04 (147)	TXISTULARIAK-BURUHANDIAK	KALEKO ANIMAZIOA	2.500,00
1 0260.227.337.21.01 (1635)	UDAL EKINTZA PLANAREN JARRAIPENA	PLAN ACTIV.: SEGUIMIENTO	15.000,00
1 0390.211.323.10.02 (1977)	UDAL ERAIKINEN BARNE MARGOKETAK	PINTADO ESPACIOS INTERIORES EN EDIFICIOS MUNICIPALES	24.200,00
1 0390.211.920.00.05 (1978)	UDAL ERAIKINEN FATXADA MARGOKETA	PINTADO FACHADAS EDIFICIOS MUNICIPALES	12.000,00
0390.212.334.10.01	UDAL ESZENATOKI ETA KARPEN EGUNERAKETA	ADECUACION ESCENARIOS Y CARPAS MUNICIPALES	12.000,00
1 0260.227.337.21.02 (1636)	UDALEKUAK	UDALEKUAK	55.000,00
1 0270.213.130.00.01 (202)	UDALTZAINGOKO IBILGAILUEN IRAUPENA	CONSERV.VEHICULOS:POLICIA MUNICIPAL	4.000,00
1 0390.221.342.30.02 (1873)	URA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIA	AGUA: IGARTZA Y CAMPO DE DE FUTBOL LOINA	9.000,00
1 0240.227.333.10.04 (1862)	USURBE ANTZOKIAN EKITALDIET. ZERB.	SERV. EN EVENT. EN TEATRO USURBE	20.000,00
1 0240.212.333.10.01 (133)	USURBE ANTZOKIKO MANTENUA	MANTENIMIENTO CINE USURBE	5.000,00
1 0391.210.172.00.01 (1959)	USURBE MENDI INGURUAN DESBROZE LANAK	TRABAJOS DE DESBROCE EN LAS INMEDIACIONES DEL MONTE USU	5.000,00
1 0270.227.311.01.07 (1313)	ZAKUR HEZIKETA KANPAINA	CAMPAÑA EDUCACION PERROS - TXEP	11.000,00
1 0260.204.338.00.01	ZAMALKADA	CABALGATA	19.000,00
1 0350.227.172.10.07 (1951)	ZARATA MAPAREN EGUNERATZEA	ACTUALIZACIÓN MAPA DE RUIDO	18.150,00
1 0110.226.929.00.02 (72)	ZENBAIT GASTU: EPAITEGIA	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO: JUZGADO DE PAZ	2.000,00
1 0110.226.912.00.02 (2)	ZENBAIT GASTU: GOBERNU ORGANOAK	GASTOS DIVERSOS: ORGANOS GOBIERNO	20.000,00
1 0261.226.340.00.99 (894)	ZENBAIT GASTU: KIROLAK	GASTOS DIVERSOS: DEPORTES	2.650,00
1 0270.226.130.00.02 (209)	ZENBAIT GASTU: UDALTZAINTZA	GASTOS DIVERSOS: MUNICIPALES	17.000,00
1 0110.226.920.00.02 (69)	ZENBAIT GASTU: ZERBITZU OROKORRAK	GASTOS DIVERSOS: SERVICIOS GENERALES	2.000,00
1 0110.220.920.00.03 (68)	ZERBITZU INFORMATIKOA: I.Z.F.E	SERVICIO INFORMATICO: I.Z.F.E.	124.087,60
1 0390.213.153.40.01 (249)	ZERBITZUAK:OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	CONSERV. VEHICULOS: SERVICIOS	14.000,00
1 0390.225.920.00.04 (268)	ZERGAK: CONF. HIDROG. DEL CANTÁBRICO	TRIBUTOS: CONF. HIDROG. DEL CANTÁBRICO	5.000,00
0220.227.231.60.99	ZERO ZABOR PROIEKTUA	PROYECTO ZERO ZABOR	14.000,00



Beasaingo Udala

FINANTZA GASTUAK
Gastos Financieros
III KAPITULUA

AURREKONTUA / PRESUPUESTO			2025
	TOTALA		1.000,00 €
1 0110.369.934.00.01 (802)	KONTU KORRONTEEN MANTENU	GASTOS MANTENIMIENTO CUENT	1.000,00

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK
Transferencias corrientes
IV KAPITULUA

AURREKONTUA / PRESUPUESTO			2025
	TOTALA		3.416.739,64 €
1 0380.421.414.00.01 (221)	GOIMEN	GOIMEN	15.500,00
1 0380.421.419.00.01 (222)	ENIRIO-ARALAR MANKOMUNITATEA	MANCOMUNIDAD ENIRIO-ARALAR	18.000,00
1 0380.480.414.00.01 (223)	DIRULAGUNTZA: BASERRITARRAK	SUBVENCIÓN: BASERRITARRAK	1.000,00
1 0380.481.338.00.02 (1866)	DIRULAG.: ASTAUZEL ELKARTEA	SUBV.: ASOCIACION ASTAUZEL	5.500,00
1 0380.481.338.00.03 (1867)	DIRULAG.: BEASAINMENDIKO ELKARTEA	SUBV.: ASOCIACION DE BEASAINMENDI	6.500,00
1 0380.481.338.00.04 (1868)	DIRULAG.: MUÑOGAIN ELKARTEA	SUBV.: ASOCIACION MUÑOGAIN	6.500,00
0380.481.338.00.05	DIRULAG: INTXAURPE ELKARTEA	SUBV.: ASOCIACION INTXAURPE ELKARTEA	5.500,00
0380.481.338.00.06	DIRULAG: MATXINBENTAKO JAI BATZORDEA	SUBV.: COMISIÓN FIESTAS MATXINBENTA	5.000,00
1 0261.481.341.00.01 (897)	LANKIDETZA HITZARMENA: S.D. BEASAIN	ACUERDO DE COLABORAC.: S.D. BEASAIN	129.000,00 €
1 0261.481.341.00.02 (859)	LANKIDETZA HITZARMENA: B.K.L.	ACUERDO DE COLABORAC.: B.K.L.	31.270,00 €
1 0261.481.341.00.03 (898)	LANKIDETZA HITZ: TRIGOI TRIATLOI TALDEA	ACUER. DE COLAB.: TRIGOI TRIATLOI TALDEA	7.589,00 €
1 0261.481.341.00.04 (899)	LANKIDETZA HITZAR.: GUSKE SHORINJI KEMPO	ACUERD. DE COLAB.: GUSKE SHORINJI KEMPO	1.350,00 €
1 0261.481.341.00.05 (900)	LANKIDETZA HITZ.: ALFIL XAKE ELKARTEA	ACUERD. DE COLABOR.: ALFIL XAKE TALDEA	6.772,00 €
1 0261.481.341.00.06 (901)	LANKIDETZA HITZ.: AITZ-ZORROTZ ELKARTEA	ACUERD. DE COLABOR.: AITZ-ZORROTZ ELKART	2.990,00 €
1 0261.481.341.00.07 (902)	LANKIDETZA HITZ.: TXINDOKI ATLETISMO TAL	ACUERD. DE COLAB.: TXINDOKI ATLETISMO TA	5.000,00 €
1 0261.481.341.00.08 (903)	LANKIDETZA HITZ.: ARRASTAKA MENDI TALDEA	ACUER. DE COLAB.: ARRASTAKA MENDI TALDEA	24.525,00 €
1 0261.481.341.00.09 (904)	LANKIDETZA HITZ.: MURUMENDI PELOTA TALDE	ACUER. DE COLAB.: MURUMENDI PELOTA TALDE	5.457,00 €
1 0261.481.341.00.10 (865)	LANKID. HITZ.: LOINAZ TXIRRINDULARI ELK.	ACUERDO DE COLABORACIÓN: S.C. LOINAZ	53.327,00 €
1 0261.481.341.00.11 (905)	LANKIDETZA HITZ.: IGARTZA IGERIKETA TALD	ACUER. DE COLAB.: IGARTZA IGERIKETA TAL	10.500,00 €
1 0261.481.341.00.13 (906)	LANKIDETZA HITZ.: IGARTZA ARKU TIROKETA	ACUER. DE COLAB.: IGARTZA ARKU TIROKETA	2.850,00 €
1 0261.481.341.00.14	LANKIDETZA HITZ.: BETI BIZI ELKARTEA	ACUER. DE COLAB.: BETI BIZI ELKARTEA	15.740,00 €
1 0261.481.341.00.15	LANKIDETZA HITZ.: BATZOKIA KULTUR ELKARTEA	ACUER. DE COLAB.: BATZOKIA KULTUR ELKARTEA	2.890,00 €
1 0261.481.341.00.16	LANKIDETZA HITZ.: ARRANO KULTUR ELKARTEA	ACUER. DE COLAB.: ARRANO KULTUR ELKARTEA	10.000,00 €
1 0261.481.341.00.18 (909)	LANKIDETZA HITZ.:LOREA WU-SHU	ACUER. DE COLAB.: LOREA WU-SHU	2.250,00 €
1 0261.481.341.00.19 (910)	LANKIDETZA HITZ.: BEASAINGO BARE TXIKIAK	ACUER. DE COLAB.: BEASAINGO BARE TXIKIA	25.000,00 €
1 0261.481.341.00.22 (1992)	LANKIDETZA HITZARMENA: AIZKORRI MENDIZALE ELK.	ACUERDO DE COLABORAC.: AIZKORRI MENDIZALE EL	13.550,00 €
1 0261.481.341.00.24 (913)	LANKIDETZA HITZ.: BEALAK ATLETISMO TALDE	ACUER. DE COLAB.: BEALAK ATLETISMO TALDE	10.000,00 €
1 0261.481.341.00.25 (1653)	LANKIDETZA HITZ GOIERRI GORRI FUTBOL KLU	ACUER DE COLAB GOIERRI GORRI FUTBOL	8.000,00 €
1 0261.481.341.00.27 (915)	LANKIDETZA HITZ.: C. D. PADEL GOIERRI	ACUER. DE COLAB.: C. D. PADEL GOIERRI	1.400,00 €
1 0261.481.341.00.29 (916)	LANK. HITZ.: ORDIZIA MENDIZALE ELKARTEA	ACUER. DE COLAB.: ORDIZIA MENDIZALE ELK.	1.200,00 €
1 0261.481.341.00.30 (1938)	LANK. HITZ.: ORTZI POWERLIFTING	ACUER. DE COLAB.: ORTZI POWERLIFTING	1.200,00 €
1 0261.481.341.00.31 (1939)	LANK. HITZ.: GOIURP	ACUER. DE COLAB.: GOIURP	4.200,00 €
1 0390.421.162.20.01 (566)	SASIETA MANKOMU.:HONDAKIN SOLIDOEN KUDEA	MANCO.SASIETA:GESTIÓN RESIDUOS SÓLI. URB	1.306.700,00
1 0390.480.171.00.01 (1651)	HITZ.: LORATEGI PARTIKULA MANTENUA	MANTENIM JARDINES PARTICULARES	6.000,00
1 0231.480.335.10.01 (935)	LANGABETUEI BEKAK: IKASTARO AMAIERAN	BECAS PARA DESEMPLEADOS: FIN DE CURSO	7.000,00
1 0231.480.335.10.02 (964)	BEKAK:IKASTARO AMAIERAN	BECAS: AL FINAL DEL CURSO	15.000,00
1 0270.481.311.00.01 (1650)	ANIMALIAK BILDU ETA ZAINT: LAU KATU	RECOGIDA Y CUIDADO DE ANIMALES: LAU KATU	12.000,00
1 0350.480.172.10.01 (1937)	AUZOTAXI PROGRAMARAKO LAGUNTZAK	SUBVENCIONES PROGRAMA AUZO-TAXI	10.000,00
1 0240.471.333.10.01 (1555)	USURBE ANTZOKIKO EMAKIDEA: EKARPENA	CONCESION DE USURBE ANTZOKIA: APORTACION	120.000,00
1 0240.480.334.10.01 (549)	IGARTZA MUSIKA BEKA	BECA IGARTZA MUSIKA	5.500,00
1 0240.480.334.20.01 (1073)	BEASAIN IDAZLEHIAKETA	BEASAIN IDAZLEHIAKETA	4.500,00
1 0240.480.334.20.02 (1074)	IGARTZA LITERATUR SORKUNTZA BEKA	IGARTZA LITERATUR SORKUNTZA BEKA	10.000,00
1 0240.480.334.20.03 (1331)	KULTURAKO SARIAK	PREMIOS EN CULTURA	780,00
1 0240.481.330.00.02 (1035)	EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA (AEK)	EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA (AEK)	900,00
1 0240.481.330.00.04 (1037)	ARANE LOINATZ ABESBATZA	ARANE LOINATZ ABESBATZA	14.600,00
1 0240.481.330.00.05 (1038)	ARGIZPI ARGAZKIZALE ELKARTEA	ARGIZPI ARGAZKIZALE ELKARTEA	4.900,00
1 0240.481.330.00.06 (1039)	BEASAINGO ARRANOBI KULTUR ELKARTEA	BEASAINGO ARRANOBI KULTUR ELKARTEA	31.400,00
1 0240.481.330.00.07 (1040)	AURTZAKA ORAINDIK EUSKAL DANTZA TALDEA	AURTZAKA ORAINDIK EUSKAL DANTZA TALDEA	40.000,00
1 0240.481.330.00.08 (1041)	BALLET ELKARTEA	BALLET ELKARTEA	3.000,00
1 0240.481.330.00.09 (1042)	BEAR PINTURA ZALETUEN ELKARTEA	BEAR PINTURA ZALETUEN ELKARTEA	5.000,00
1 0240.481.330.00.10 (1043)	BETI BIZI ELKARTEA	BETI BIZI ELKARTEA	10.400,00
1 0240.481.330.00.11 (1044)	BUZTINGINTZA ZERAMIKA ZALETUEN ELKARTEA	BUZTINGINTZA ZERAMIKA ZALETUEN ELKARTEA	3.300,00
1 0240.481.330.00.12 (1045)	GOIENIZ ZINE KLUBA	GOIENIZ ZINE KLUBA	3.300,00
1 0240.481.330.00.13 (1046)	HIJOS DE MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKART	HIJOS DE MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKART	1.600,00
1 0240.481.330.00.14 (1047)	IGARLOI ELKARTEA	IGARLOI ELKARTEA	5.400,00
1 0240.481.330.00.15 (1048)	INTXAURPE ELKARTEA	INTXAURPE ELKARTEA	7.300,00

1 0240.481.330.00.16 (1049)	LEMNISKATA GOIER. ZIENTZIA SARE HERRIK.	LEMNISKATA GOIER. ZIENTZIA SARE HERRIK.	14.500,00
1 0240.481.330.00.17 (1982)	EZKIAGA AUZOKO ELKARTEA	ASOCIACIÓN DEL BARRIO EZKIAGA	4.400,00
1 0240.481.330.00.18 (1051)	OSTADAR DANTZA TALDEA	OSTADAR DANTZA TALDEA	14.000,00
1 0240.481.330.00.20 (1983)	ARANA KALEKO ELKARTEA	ASOCIACIÓN DE ARANA KALEA	4.400,00
1 0240.481.330.00.21 (1054)	BATZOKIA KULTUR ELKARTEA	BATZOKIA KULTUR ELKARTEA	1.400,00
1 0240.481.330.00.22 (1055)	LAZKAOKO BENEDITARREN FUNDAZIOA	LAZKAOKO BENEDITARREN FUNDAZIOA	2.500,00
1 0240.481.330.00.23 (1056)	DIRULAGUNTZAK: SORKUNTZA	SUBVENCIONES: CREACIÓN	15.000,00
1 0240.481.330.00.25 (1865)	DIRUL.: GOIZERESI TXISTULARI ELKARTEA	SUBV.: ASOCIACION TXISTULARIS GOIZERESI	13.500,00
1 0240.481.336.00.01 (764)	PIRINIOETAKO BURDIN BIDEIAK ELK.	ASOC. RUTAS DEL HIERRO DEL PIRINEO	450,00
1 0240.481.336.10.01 (741)	EUSKO IKASKUNTZA: URTEKO EKARPENA	EUSKO IKASKUNTZA: APORTACIÓN ANUAL	300,00
1 0391.481.172.00.01 (289)	DIRULAGUNTZA: BIODONOSTIA INSTITUTUA	SUBVENCIÓN: BIODONOSTIA INSTITUTUA	3.600,00
1 0243.471.241.00.01 (829)	DIRULAG.: COWORKING ESPAZIOA ERABILTZEA	SUBV: USO DE ESPACIO COWORKING	5.000,00
1 0243.471.335.30.01 (486)	DIRULAG.:ERROTULU, IRUDI KORPO. ETA WEB	SUBVEN.:RÓTULOS, IMAG. KORPO. Y PÁG. WEB	3.000,00
1 0243.471.431.20.01 (837)	AZOKA DINAMIZATZEKO DIRU LAGUNTZA	SUBVENCION PARA DINAMIZAR EL MERCADO	7.000,00
1 0243.480.431.20.01 (1981)	DIRULG: AZOKA SUSTATZEKO BONOAK	SUBVENCIONES: BONOS PROMOCIÓN DEL MERCADO	10.000,00
1 0243.481.430.00.02 (993)	DIRULAG.: ESKUALDEKO MERKATARITZA BULEGO	SUBV.: OFICINA COMARCAL DE COMERCIO	6.104,70
1 0243.481.430.10.01 (1553)	DIRULAGUNTZAK: MERKATARITZA	SUBVENCIONES: COMERCIO	14.000,00
1 0243.481.431.50.01 (963)	DIRULAG.: LOKAL HUTSEN ALOKAIRUA	SUBV.: ALQUILER LOCALES VACIOS	30.000,00
1 0243.481.432.00.02 (185)	ODOLKI KOFRADIAREKIN HITZARMENA	CONVENIO COFRADIA DE LA MORCILLA	12.700,00
1 0230.471.335.40.01 (127)	DIRU LAG.: GOIERRIKO HEDABIDEAK SL	SUBVENC.: GOIERRIKO HEDABIDEAK SL	41.910,00
1 0230.471.335.40.02 (128)	DIRU LAG. GOIERRIKO IKUSKARI SL	SUBVENC. GOIERRIKO IKUSKARI SL	41.910,00
1 0230.480.335.30.01 (131)	DIRU LAG.: EUSKARA	SUBVENCIONES: EUSKARA	15.000,00
1 0230.481.230.20.01 (663)	DIRU LAGUNTZA: GARABIDE KULTUR ELKARTEA	SUBVENCIÓN: GARABIDE KULTUR ELKARTEA	58.200,00
1 0230.481.335.30.01 (948)	DIRU LAG.: AITTU EUSKARA TALDEA	SUBVENC.: AITTU EUSKARA TALDEA	60.000,00
0230.480.335.30.02	Gidabaimena euskaraz ateratzeko	0	3.000,00
1 0241.481.231.50.03 (1334)	BERDINTASUNA SUSTATZEKO DIRULAGUNTZA	SUBVENCIONES PARA FOMENTAR LA IGUALDAD	16.000,00
1 0241.481.323.00.01 (1287)	IKASTETXEEI JARD. ETA PROIEK. DIRULAG	ACTIVID. DE COEDUCACION EN LAS ESCUELAS	72.000,00
0241.481.231.50.02	IKERKETA BEKA- BEASAINGO EMAKUMEEN MEMORIA HISTORIKOA	0	8.000,00
1 0260.480.337.20.01 (1338)	ALOKAIRURAKO DIRULAGUNTZAK	SUBVENCIONES ALQUILER	25.000,00
1 0260.481.337.20.01 (1337)	DIRULAG:KULTURA, KIROLA, BERDINT., EGIN.	SUBV. ACTIV. CULTURAL DEPORTE, IGUALDAD	10.000,00
0260.481.338.10.01	TXOZNA BEASAINGO ELKARTE SOZIOKULTURALA	0	8.000,00
0260.480.337.20.02	BEASAINGO HAUR ETA NERABEEN AISIALDIRAKO ESKUBIDEA BER	0	10.000,00
0260.480.334.10.02	BEASAINGO GAZTEEK BEASAINI BURUZKO GRAL ETA MAL PROIEK	0	5.000,00
0240.481.334.10.01	BEASAINGO EKAITZ ERRALDOI ETA BURUHAUNDI	ACTUACION GIGANTES Y CABEZUDOS	20.000,00
1 0220.480.231.00.01 (110)	UDAL TASEN INGURUKO LAGUNTZAK	AYUDAS TASAS MUNICIPALES	45.000,00
1 0220.480.231.01.01 (111)	MENDEKOTASUN HANDIA DUTEN HAURREN ESTIMU	AYUDA A PROGRA. ESTIMULACI. NIÑOS GRAN DEP	10.000,00
1 0220.480.231.03.01 (1329)	GIZARTE IZAERAKO LAGUNTZA BEREZIAK	AYUDAS ESP. DE CARÁCTER SOCIAL	7.500,00
1 0220.480.231.30.02 (109)	GIZARTE LARRIALDEAKO GASTUA	GASTOS EMERGENCIA SOCIAL	164.889,94
1 0220.481.230.20.01 (117)	LANKIDETZA EKINTZETARAKO LAGUNTZAK	SUBVENCION ACTIVIDADES COOPERACION	69.880,00
1 0220.481.230.20.03 (118)	EUSKAL FONDOA	EUSKAL FONDOA	104.800,00
1 0220.481.230.20.04 (1654)	HERRIAK ELKARLANEAN: KOOPERAZIORAKO LAG.	HERRIAK ELKARLANEAN: AYUDAS COOPERC.	10.000,00
1 0220.481.231.00.02 (119)	ERAKUNDEEI DIRU LAGUNTZA	SUBVENCION A ENTIDADES	97.400,00
1 0110.409.912.00.01	FEDERAC. ESPAÑ. MUNIC. Y PRROV. (F.E.M.P.)	FEDERAC. ESPAÑ. MUNIC. Y PRROV. (F.E.M.P.)	782,00
1 0110.419.912.00.01 (496)	EUDEL	EUDEL	3.010,00
1 0110.421.431.40.01 (386)	TOLOSAKO HILTEGI MANKOMUNATUA	MATADERO MANCOMUNIDAD TOLOSA	10.115,00
1 0110.470.420.00.01 (86)	GOIEKI KUOTA	CUOTA GOIEKI	179.545,00
1 0110.471.912.00.01 (5)	ELKARTE POLITIKOEI SUBENTZIOA	SUBVENCIONES A GRUPOS POLITICAS	69.803,00
1 0350.480.172.00.01	ERAGINKORTASUN ENERGETIKORAKO DIRULAGUNTZAK		20.000,00



KREDITU GLOBALA ETA BESTE USTEKABEAK

Crédito Global y otros Imprevistos

V KAPITULUA

[illegible]

INBERTSIO ERREALAK
Inversiones Reales
VI KAPITULUA

AURREKONTUA / PRESUPUESTO		2025
	TOTALA	4.066.762,01 €
1 0220.625.231.40.02	1-C ETXE BABESTUEN ALTZARIAK	30.000,00 €
1 0350.601.134.10.01	ARANGOITIKO IGOGAILUA	20.000,00 €
1 0390.601.165.00.01	ARGITERAI LEDera ALDATZEA	170.000,00 €
1 0390.601.153.20.01	AZP. ETA URB: KALE ASFALTAKETA	10.000,00 €
1 0350.643.151.00.01	AZTERKETA ETA PROIEKTUAK	50.000,00 €
1 0350.601.153.20.04	BARRENDAIN PLAZA ERABERRITZEA	0 20.000,00 €
1 0390.625.920.00.99	BESTE LANAB.: TELEFONO MUGIKORRAK	2.600,00 €
1 0390.609.153.30.01	BESTEL. INBERTSIOAK: PAPERONTZIAK	18.000,00 €
1 0350.622.333.20.01	BONBERIA KULTUR GUNEA	20.000,00 €
1 0220.625.231.20.01	EGUNEKO ZENTROAN INBETS.	2.000,00 €
1 0220.625.231.40.01	ETXE BABESTUETAN INBERTSIOAK	2.500,00 €
1 0350.620.152.10.01	ETXEBIZITZAK SUSTATZEKO LURSAILEN EROSKETA	20.000,00 €
1 0240.628.332.10.01	FONDO BIBLIOGRAFIKOA	23.000,00 €
1 0350.643.337.20.01	GAZTELEKUKO PROIEKTUA	18.500,00 €
1 0391.601.172.00.02	IBAI ETA LANDARE INBADITZ. GARBIKETA	39.300,00 €
1 0240.625.432.00.01	IGARTZAKO ATRILA ETA ALTZARIAK	10.000,00 €
1 0390.622.323.00.01	INBERTSIOAK IKASTETXEETAN	30.000,00 €
1 0110.626.920.00.01	INFORMATIKA PROZESUETARAKO EKIPOAK	35.336,10 €
1 0390.601.153.30.01	IRISGARRITAS. ALTZARIAK BIDE PUBLIKOAN	15.000,00 €
1 0350.643.153.20.01	IRISGARRITASUN AZTERKETA EZKIAGA	18.150,00 €
1 0350.601.337.30.01	ITZALA SORTZEKO ESKU-HARTZEAK	10.000,00 €
1 0240.685.334.10.01	KULTURAKO ALTZARI ETA LANABESAK	13.100,00 €
1 0350.600.172.00.01	LANDALURRETAKO LURSAILEN EROSKETA	20.000,00 €
1 0390.609.153.30.03	MARKESINA EROSKETA	15.000,00 €
1 0350.623.336.00.02	MRR-PRTR: Instal. Igartza monumentu multzoa	597.066,78 €
1 0350.601.153.20.05	MUGIKORTASUNERAKO AZPIEGITURAK	60.000,00 €
1 0390.685.130.00.02	MULTIFUNTZIO EKIPOAK UDAL ERAIKINETAN	9.000,00 €
1 0350.622.326.10.01	MUSIKA ESKOLAREN BIRGAITZEA	250.000,00 €
1 0244.623.326.10.05	MUSIKA TRESNAK	4.703,00 €
1 0110.629.920.00.01	NEURRI ZUENTZ. LANEKO OSASUN GAIK	10.000,00 €
1 0350.622.422.00.01	OLARAN PROIEKTUA	360.000,00 €
1 0350.642.151.00.01	PLAN OROKORRA	72.600,00 €
1 0350.600.172.00.01	PUNTU BELTZEN DIAGNOSIA	10.000,00 €
1 0350.601.153.20.06	SAN-INAZIO ESTEBAN LASA BIRGAITZEA	2.005.906,13 €
1 0390.609.153.10.01	SENPERE KALEKO PASABIDEAN MURAL PINTAKETA	29.000,00 €
1 0390.624.153.40.01	TRASPALETA ELEKTRIKOA	16.000,00 €
1 0390.623.153.40.04	TRESNAK ETA ERREMINTAK: ZERBITZUAK	6.000,00 €
1 0270.625.132.00.99	UDALTZAINGOA: TERMINAL PORTATILAK	5.000,00 €
1 0270.644.130.00.01	UDALTZAINGORAKO KUDEAKETA PROGRAMA	19.000,00 €



Beasaingo Udala

KAPITAL TRANSFERENTZIAK
Transferencias de capital
VII KAPITULUA

AURREKONTUA / PRESUPUESTO			2025
	TOTALA		240.000,00 €
1 0240.781.336.10.01 (1659)	ANDRE MARIA ZERURAT PARROKI EL	IGLESIA PARROQUIAL NTRA. SRA. AS	130.000,00
1 0110.781.324.00.01 (338)	GOIERRIKO HERRIEN EKINTZA	GOIERRIKO HERRIEN EKINTZA	110.000,00

FINANTZA AKTIBOAK
Activos Financieros
VIII KAPITULUA

AURREKONTUA / PRESUPUESTO			2025
	TOTALA		117.000,00 €
0350.860.172.00.02	PROTOKOLO EKIOLA. FIDANTZA	PROTOCOLO EKIOLA. FIANZA	40.000,00
1 0110.833.920.00.01 (339)	PERTSONALARENTZAKO AURRERAK	ANTICIPOS AL PERSONAL	50.000,00
1 0110.833.920.00.02 (340)	PERTSONAL. AURRERAK.: ETXEBIZIT	ANTICIPOS AL PERSONAL:COMPRA V	27.000,00

FINANTZA PASIBOAK /
Pasivos Financieros
IX KAPITULUA

AURREKONTUA / PRESUPUESTO			2024
TOTALA			0,00 €